
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 유네스코국제회의추진단

정책: 모두를 위한 교육의 국제협력 증진

단위: 학습도시 국제회의 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유네스코국제회의추진단 4,051,213 2,098,000 1,953,213

국 700,000 700,000 0

시 700,000 700,000 0

구 2,651,213 698,000 1,953,213

모두를 위한 교육의 국제협력 증진 3,198,000 2,098,000 1,100,000

국 700,000 700,000 0

시 700,000 700,000 0

구 1,798,000 698,000 1,100,000

학습도시 국제회의 개최 3,195,000 2,095,000 1,100,000

국 700,000 700,000 0

시 700,000 700,000 0

구 1,795,000 695,000 1,100,000

학습도시 국제회의 개최 2,465,000 2,000,000 465,000

국 700,000 700,000 0

시 700,000 700,000 0

구 1,065,000 600,000 465,000

201 일반운영비 2,438,600 2,000,000 438,600

국 700,000 700,000 0

시 700,000 700,000 0

구 1,038,600 600,000 438,600

01 사무관리비 456,800 18,200 438,600

○국제회의 관련 일반수용비 10,000 0 10,000

○국제회의 홍보 90,500 0 90,500

ο 홍보물 제작 10,000 0 10,000

ο 현수막 25,500 0 25,500

ο 배너 5,000 0 5,000

ο 가로등 배너 50,000 0 50,000

○주관 방송사 홍보 200,000 0 200,000

ο EBS 100,000 0 100,000

ο KBS 및 아리랑TV 100,000 0 100,000

○자원봉사단 운영 20,000 0 20,000

○온라인 홍보 80,000 0 80,000

○백서 제작 22,000 0 22,000

○셔틀버스 임차 14,000 0 14,000

○대행용역 제안서평가위원회 심사수당

3,500 1,400 2,100

10,000,000원

10,000,000원

25,500,000원

50,000원*100매

50,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

80,000,000원

44,000원*500부

700,000원*5대*4일

경정 3,500,000원

203 업무추진비 800 0 800

03 시책추진업무추진비 800 0 800

○국제회의 사업 추진 800 0 800800,000원

301 일반보전금 25,600 0 25,600

09 행사실비지원금 25,600 0 25,600

○자원봉사단 지원 21,600 0 21,600

○행사관계자 급량비 4,000 0 4,000

18,000원*100명*3회*4일

8,000원*500명

세계시민축제 290,000 0 290,000



부서: 유네스코국제회의추진단

정책: 모두를 위한 교육의 국제협력 증진

단위: 학습도시 국제회의 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 290,000 0 290,000

03 행사운영비 290,000 0 290,000

○세계시민축제 290,000 0 290,000290,000,000원

국제문화교류 250,000 0 250,000

201 일반운영비 250,000 0 250,000

03 행사운영비 250,000 0 250,000

○국제문화교류 250,000 0 250,000250,000,000원

평생학습기관 교류지원 사업 95,000 0 95,000

307 민간이전 95,000 0 95,000

04 민간행사사업보조 95,000 0 95,000

○평생학습기관 교류지원 95,000 0 95,00095,000,000원

글로벌 평생학습도시 조성 715,000 0 715,000

실감형 평생학습관 조성 715,000 0 715,000

(가칭) 메디컬 VR 평생학습관 조성 715,000 0 715,000

201 일반운영비 23,000 0 23,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○조달청 평가대행 수수료 8,000 0 8,0008,000,000원*1회

02 공공운영비 15,000 0 15,000

○메디컬 VR 평생학습관 운영 15,000 0 15,000

ο 공공요금 및 관리비 15,000 0 15,0005,000,000원*3월

401 시설비및부대비 692,000 0 692,000

01 시설비 692,000 0 692,000

○메디컬 VR 평생학습관 조성 692,000 0 692,000692,000,000원

행정운영경비(유네스코국제회의추진단) 138,213 0 138,213

인력운영비 83,670 0 83,670

인력운영비 세부사업 83,670 0 83,670

101 인건비 47,416 0 47,416

02 기타직보수 47,416 0 47,416

○일반임기제공무원"다"급 47,416 0 47,416

ο 기본급 30,082 0 30,082

ο 가족수당 960 0 960

ο 정액급식비 980 0 980

ο 시간외근무수당 2,523 0 2,523

ο 연가보상비 1,144 0 1,144

ο 성과연봉 5,277 0 5,277

ο UIL 파견직원 자녀 가족수당 700 0 700

ο UIL 파견직원 자녀학비 보조수당

5,750 0 5,750

3,760,166원*8월

120,000원*8월

140,000원*7월

10,509원*30시간*8월

104,000원*11일

5,276,160원

700,000원

5,750,000원



부서: 유네스코국제회의추진단

정책: 행정운영경비(유네스코국제회의추진단)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○UIL 파견직원 숙소 임차료 20,000 0 20,00020,000,000원

204 직무수행경비 16,254 0 16,254

02 직급보조비 1,085 0 1,085

○일반임기제공무원"다"급 1,085 0 1,085155,000원*7월

03 특정업무경비 15,169 0 15,169

○일반임기제공무원"다"급 대민활동비

350 0 350

○일반임기제공무원"다"급 재외근무수당

14,819 0 14,819

50,000원*7월

14,819,000원

기본경비 54,543 0 54,543

기본경비 세부사업 54,543 0 54,543

201 일반운영비 33,950 0 33,950

01 사무관리비 24,950 0 24,950

○일반수용비 5,896 0 5,896

○급량비 5,184 0 5,184

○블라인드 구입 1,554 0 1,554

○파티션 3,000 0 3,000

○추진단 사무실 이전 2,200 0 2,200

○추진단 사무실 3,564 0 3,564

ο 복합기 임차료 2,475 0 2,475

ο 공기청정기 임차료 495 0 495

ο 정수기 등 임차료 594 0 594

○자문위원회 사무실 3,552 0 3,552

ο 파티션 1,500 0 1,500

ο 복합기 임차료 1,485 0 1,485

ο 공기청정기 임차료 297 0 297

ο 정수기 임차료 270 0 270

54,590원*12명*10월*0.9

8,000원*12명*6식*10월*0.9

1,554,000원

3,000,000원

2,200,000원

275,000원*1대*10월*0.9

55,000원*1대*10월*0.9

66,000원*10월*0.9

1,500,000원*1식

275,000원*1대*6월*0.9

55,000원*1대*6월*0.9

50,000원*1대*6월*0.9

02 공공운영비 9,000 0 9,000

○추진단 사무실 임차 관리비 9,000 0 9,0001,500,000원*6월

202 여비 6,480 0 6,480

01 국내여비 6,480 0 6,480

○출장여비 6,480 0 6,48010,000원*12명*6일*10월*0.9

203 업무추진비 6,100 0 6,100

01 기관운영업무추진비 3,600 0 3,600

○기관운영업무추진비 3,600 0 3,6003,600,000원

04 부서운영업무추진비 2,500 0 2,500

○부서운영업무추진비 2,500 0 2,500250,000원*10월

405 자산취득비 8,013 0 8,013



부서: 유네스코국제회의추진단

정책: 행정운영경비(유네스코국제회의추진단)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 8,013 0 8,013

○서랍장 234 0 234

○상부 유리장 666 0 666

○옷장 342 0 342

○텔레비전 700 0 700

○텔레비전 받침대(수납장) 300 0 300

○문서세단기 800 0 800

○금고 660 0 660

○자문위원회 사무실 조성 4,311 0 4,311

ο 사무용 책상 1,100 0 1,100

ο 이동식 서랍 452 0 452

ο 사무용 의자 640 0 640

ο 원형 테이블 244 0 244

ο 원형 테이블 의자 232 0 232

ο 회의용 테이블 477 0 477

ο 회의용 의자 666 0 666

ο 냉장고 500 0 500

234,000원*1개

333,000원*2개

171,000원*2개

700,000원*1대

300,000원*1개

800,000원*1대

660,000원*1대

275,000원*4개

113,000원*4개

160,000원*4개

244,000원*1개

58,000원*4개

477,000원*1개

111,000원*6개

500,000원*1대


